様式第１号（第６条関係）
徳島市テナント店舗等木質化モデル創出事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日
徳　島　市　長　　殿
住　所
氏　名
連絡先

　徳島市テナント店舗等木質化モデル創出事業補助金の交付を受けたいので、徳島市テナント店舗等木質化モデル創出事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　店舗の名称
２　店舗の所在地
３　店舗の業態
４　事業予定期間    　     着手　　　　年　　月　　日
完了　　　　年　　月　　日
５　交付申請額　　　　　　 金　　　　　　　　　　　　千円

　　※本金額を上限に、徳島市テナント店舗等木質化モデル創出事業補助金交付要綱第６条の交付申請を行います。
６　添付資料

(1)　事業計画書
(2)　補助対象経費内訳書
(3)　補助対象経費に係る見積書の写し

(4)　事業の内容説明資料（配置図、平面図、設計イメージ図等）

(5)　事業者を証明する資料の写し（開業前の場合は住民票写し）
 (6)　賃貸借契約書の写し（自己所有物件の場合は、建物の登記事項証明書の写し）
(7)　工事着工前の写真（外観、内観）
(8)　チェックシート及び同意書

(9)  その他市長が必要と認める書類